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Departamenti i Prokurimit

Prishtiné: daté 26.06.2019

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Prishtines, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi
10.1) té Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-
237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) té
Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave té aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shgyrtim té datés 26.06.2019 té parashtruar nga
Operatori Ekonomik "NPSH AFA ING ” pér aktivitetin:" Furnizimi dhe montimi I kamerave ne
institucionet arsimore “ dhe me numér té prokurimit: 616 -19-064-121 nxjerr:

VENDIM

1. Aprovohet pjeserisht kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatorit Ekonomik “ NPSH AFA ING”e
datés 26.06.2019 lidhur me aktivitetin e prokurimit “ Furnizimi dhe montimi | kamerave
ne institucionet arsimore “me Nr. 616 19 064 121 kundér Njoftimit pér Vendimin e AK-
se, dérguar me datés 21.06.201 te publikuara ne web-fage te KRPP-sé.

2. Anulohet njoftimi i publikuar me daté: 21.06.2019 .
3. Autoriteti Kontraktues, vendos Qé te kete aktivitet ta kthej ne rivleresim.

4. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet pér té gjitha palét né
platformén elekronike né adresén : https://e-prokurimi.rks-gov.net.

Arsyetim

Operatori Ekonomik “NPSH AFA ING ” me daté 26.06.2019 ka parashtruar kérkesén pér ri-
shayrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: * * Furnizimi dhe montimi | kamerave
ne institucionet arsimore” me numér té prokurimit Nr. 616 18 1959 211 dhe numér té
brendshém 616 18 064 121.

Autoriteti Kontraktues, me daté 01.07.2019 ka shqyrtuar kérkesén né fjalé dhe ka konstatuar
si vijon:

- Pretendimet per OE-ik Muharrem Hoti nuk gendrojne sepse tenderuesi i polétson te
gjitha kerkesa . Ndérsa sa i pérket Aneksit 1 te gjitha kérkesat jané sqgaruar me nenin
72.Sai pérket certifikatés se TVSH —se nuk ka gene kérkesé e AK-se |



Lidhur me pretendimet pér OE-ik Treo Ekektronics , AK- konstaton se pretendimi i juaj
géndron.

Lidhur me pretendimet pér OE-ik BM GROUP ,pretendimi &shté i pa bazuar sepse
OE-ik e ka listén e projekteve dhe plotéson te gjitha kushtet e parashtruara nga AK

- Bazuar ne kété rekomandohet qe lénda te kthehet ne rivlerésimi
Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund té paragesé ankesé prané OSHP-sé. Ankesa prane OSHP-se
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjet&) diteve pas pranimit te ketij,vendimi.
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